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Kärritien perusparannukset pohjautuvat vesihuollon osalta Liperin 
kunnan vesihuoltoverkoston korjausohjelmaan sekä kadun osalta 
katurakenteiden todettuun huonoon kuntoon. Maveplan Oy on Liperin 
kunnan toimeksiannosta laatinut Kärritien kunnallistekniset 
suunnitelmat. 
 
Katusuunnitelmat ovat olleet maankäytön- ja rakennusasetuksen 43 §:n 
mukaisesti nähtävillä 20.3-3.4.2026. Nähtävillä olon aikana ei ole jätetty 
huomautuksia tai lausuntoja. Voimassa olevan hallintosäännön mukaan 
alle 800 000 € hankkeiden suunnitelmat hyväksyy 
elinympäristölautakunta. Suunnitelmat esitellään kokouksessa. 
 
Kärritie on peruskorjaamaton asfaltoitu kunnan kaavatie ja samalla 
pääväylä kunnan entiselle jätevedenpuhdistamolle sekä nykyiselle 
tasausaltaalle. Kadun varrella on omakotiasuntoja ja tasausaltaalla ja 
sen ympäröivillä alueilla liikkuu paljon raskasta liikennettä. Tasausaltaan 
lähialue toimii maa-aineksien ja lumien sijoituspaikkana sekä 
lietekuljetuksien purkupaikkana. 
 
Katu on kapea ja rakenteet routivia sekä painuneet. Hulevesiä ei ole 
asianmukaisesti järjestetty ja viemäriverkko sekä osa 
vesijohtoverkostosta ovat kunnostuksen tarpeessa. Kadulla ei ole 
katuvalaistusta. Kadulle ohjautuu paljon raskasta liikennettä. Vanha 
jätevedenpuhdistamo toimii viemäriverkoston purkupaikkana ja 
pumppaamona.  
 
Laadittujen suunnitelmien mukaisesti katurakenteet uusitaan ja samalla 
katua levennetään. Viemäriverkosto saneerataan ja uusitaan vanhat 
vesijohdot sekä hulevesiverkosto ja katuvalaistus.    
 
Suunnitelmien pohjalta laadittu Kärritien peruskorjauksen 
rakennusosien kokonaiskustannusarvio on 513 525,52 €. 
 
Edellä olevien kustannusten lisäksi hankkeeseen tulee rakennuttamisen 
laadun mukaan työmaa- ja tilaajatehtävien kustannuksia 5-20 %, jotka 
tarkentuvat urakan aikana. 
 

Vaikutusten arviointi Kadun levennys ja rakenteiden uusiminen mahdollistaa kuljetusten 
turvallisen sujumisen jatkossa sekä vähentää tärinä- ja meluhaittoja 
ympäristölle. Uusi valaistus ja viimeistellyt katualueet lisäävät alueen 
viihtyisyyttä sekä parantavat liikennetuvallisuutta. 



 Alueen vesihuollon korjausvelkaohjelman mukaisesti saneerattavat 
viemäri- sekä vesiverkostot parantavat toimintavarmuutta, jolloin myös 
huolto- ja korjauskustannukset vähenevät.  
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Päätösehdotus 

Elinympäristölautakunta hyväksyy Maveplan Oy:n päiväyksellä 
20.3.2026 laatimat Kärritien katusuunnitelmat ja kustannusarvion sekä 
hankkeen toteutuksen vuoden 2026 talousarviossa varattujen 
määrärahojen puitteissa. 
 

Päätös 
Hyväksyttiin päätösehdotus. 

 
Ote kunnanhallitus 
Lisätietoja tekninen johtaja puh. 050 467 3533 
 
 
 


